別記様式第１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
大竹市長　　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
有害鳥獣捕獲奨励金交付申請書
次のとおり野猪を捕獲しましたので，証拠書類を添付して奨励金を交付申請します。
	捕獲年月日
	頭数
	体重（ｋｇ）
	性別
	捕獲方法
	捕獲場所
	備　　　考

	合　計

　確認年月日　令和　　年　　月　　日